

Investeringselskabet af 31. december 2021

**Skovsendevej 2
7200 Skovsende**

CVR-nr. 42 97 30 41

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2026

Tomas Dahl Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 31. december 2021
Skovsendevej 2
7200 Skovsende

CVR-nr.: 42973041

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Grinsted

Direktion

Tomas Dahl Mikkelsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 7.151, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 20.197.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		<u>-7.151</u>	<u>-3.750</u>
Årets resultat		<u><u>-7.151</u></u>	<u><u>-3.750</u></u>
Overført resultat		<u>-7.151</u>	<u>-3.750</u>
		<u><u>-7.151</u></u>	<u><u>-3.750</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.375</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.375</u>
Likvide beholdninger		<u>25.597</u>	<u>5.223</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.597</u>	<u>30.598</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.597</u></u>	<u><u>30.598</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-19.803</u>	<u>-12.652</u>
Egenkapital		<u>20.197</u>	<u>27.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.400</u>	<u>3.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.400</u>	<u>3.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.400</u>	<u>3.250</u>
Passiver i alt		<u><u>25.597</u></u>	<u><u>30.598</u></u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-12.652	27.348
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.151</u>	<u>-7.151</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-19.803</u>	<u>20.197</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31.12.25 på kr. 4.357. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.25, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.